segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

REPUBLICAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 792/2017

P.A. N.º0303/2017 – PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n.º 051/2017–
CONTRATO N.º792/2017 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA:M B Esportes Gráfica e Papaelaria Ltda e EPP – CNPJ:17.794.237/0001-
94 – OBJETO:Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos e comunicação
visual, para atender à demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social e Combate à
Pobreza–VALOR GLOBAL:R$ 28.198,62 (vinte e oito mil, cento e noventa e oito reais e
sessenta e dois centavos), vencedora dos Lotes 1 e 2 - DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS:UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:13.13 (Fundo Municipal de Assistência
Social); Atividade: 2.037 (Gestão do Programa Bolsa Família - IGDM); Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 29 -
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade: 2.038
(Manutenção da Proteção Social Esp. de Média Complexidade - CREAS); Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos:
28 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade:
2.053 (Manutenção do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS); Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos:
29 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade:
2.075 (Gestão Sistema Único Assistência Social - SUAS); Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 29 -
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade: 2.085
(Manutenção da Proteção Social Básica); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 28 e 29 e UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social); Atividade: 2.168
(Manutenção do Programa BPC); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 29 - VIGÊNCIA:28/11/2017 a31/12/2017
– DATA DA ASSINATURA:28/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF3B48D328501ACCC2EEB29C086A9791

		2017-12-11T15:55:56-0200